中机电协〔2023〕45 号        签发人：

各会员单位、分支机构：

尹作重未经标准化工作委员会主任签发、未经协会许可，擅

自以标准化工作委员会名义在全国团体标准信息服务平台上发

布标准，违反了协会《团体标准制定工作管理办法》（2023 年修

订版）第三章第五节第二十条和《团体标准制定工作细则》（2023

年修订）第五节第十六条的规定，造成了不良的影响。

根据协会《标准化工作委员会工作条例》（试行）第三章第十

条的规定，经第六届理事会第十八次秘书处办公会研究决定，解

聘尹作重的标准化工作委员会秘书长职务。自通知发布之日起，

不得再以标准化工作委员会秘书长的名义开展任何工作，否则将

追究其相应责任。

特此通知。

中国机电一体化技术应用协会

2023 年 6 月 26 日